
UCHWAŁA NR XXVIII/422/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

o zmianie Uchwały Nr XX/294/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla dyrektorów, 

wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze oraz pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 ze zm.[1]) art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021 poz. 1762 ze zm.[2]) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/294/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów, 
nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze oraz pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Dzierzgoń, § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w wymiarze 
22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2022 r., poz. 935; Dz.U. z 2022 r., poz. 1116. 

Id: 02F786E5-DAE8-4B82-A24D-7D5B43917D27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującym nowym brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. B ustawy Karta Nauczyciela 
organ prowadzący szkołę określa w drodze uchwały tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych z tym, że 
wymiar ten nie może przekraczać 22 godziny. 

W Uchwale Nr XX/294/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów, nauczycieli 
pełniących inne stanowiska kierownicze oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych i terapeutów pedagogicznych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dzierzgoń brak jest określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga 
specjalnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 02F786E5-DAE8-4B82-A24D-7D5B43917D27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-24T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




